
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/1

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Ing. Šárka Korbelářová

Č. j.: 236 002 238
MHMP 429980/2025 Počet listů/příloh: -/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 418612/2025 24.04.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný
subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „InfZ“), obdržel dne 22.4.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se budovy č.p. 858, která
stojí na pozemku parc.č. 1224 v k.ú. Holešovice (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete smlouvu, dohodu nebo jiný právní titul (včetně všech dodatků) na základě které užívá
budovu č.p. 858, která stojí na pozemku parc.č. 1224 k.ú. Holešovice, současný uživatel.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

- kopii nájemní smlouvy č. NAN/35/04/010498/2020 ze dne 9.2.2021 a dodatků č. 1 a 2 uzavřených
mezi hl. m. Praha a spolkem Tygr v tísni, z.s., jež tvoří přílohu této odpovědi.

Povinný subjekt Vám poskytuje požadovanou informaci v rozsahu výše uvedené odpovědi.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Příloha:
1. kopie NS č. NAN/35/04/010498/2020 a dodatků č. 1 a 2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů

*MHMPXPQ3RH8R*
MHMPXPQ3RH8R


